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          Çevreyi korumak ve sürdürülebilir turizmin gerekliliğini sağlamak amacıyla çevreye olan

etkilerimizi tespit eder, olumsuz etkilerimizi, olası tehlikeleri ve atıklarımızı kontrol altına alırız.

Doğal kaynakların kullanımını, enerji tüketimini, hava, su ve toprak kirlenmesini en aza

indirgemek için  personel eğitimleri yapar, genel alan ve odalarda misafir duyuruları yayınlar ve

gerekli tedbirleri alarak uygulamaya gayret ederiz.         

           Ülkemizde yürürlükte olan çevre, iş sağlığı ve güvenliği ve insan hakları ile ilgili yayımlanmış

olan mevzuat ve düzenlemelere uyar, tüm gereklilikleri eksiksiz yerine getiririz. Amacımız, hizmet

verdiğimiz toplumlara yüksek kalitede hizmet sağlamak, ekonomik büyümeye pozitif katkı

vermek çevre korunmasını sağlamak , toplumsal katılım ve  istihdam vasıtasıyla  ekstra fayda

yaratmaktır Faaliyetlerimizi yürütürken misafir ve çalışanlarımızı meydana gelebilecek

yaralanmalardan, hastalıklardan korumak ve iyi çalışma koşulları sağlamak için gerekli önlemleri

alır ve uygularız.

           Turizmin çevremiz üzerindeki etkilerini aza indirmek amacıyla yaptığımız çalışmalar

sırasında dil,din, ırk, cinsiyet ayrımı gözetmeksizin çalışanların, iş ortaklarımızın ve

misafirlerimizin insan haklarına saygı gösteriyor eşitlik ilkesiyle herkesin sağlık ve güvenliğini

teminat altına alacak politikalar uygulamaya gayret ediyoruz.

            Çevre bilinci ve sosyal sorumluluklarımızın sadece çalışanlarımızca değil, konuklarımız,

tedarikçilerimiz ve yetkili mercilerce de benimsenmesini sağlamaya çalışıyoruz. Yerel yönetimler,

tedarikçi firmalar ve sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği yaparak çevre koruma ve sosyal

sorumluluk projeleri üretilmesine katkıda bulunuruz. Bulunduğumuz yerlerde, yerel istihdamı

arttırmak, doğal yaşamı korumak ve zenginleştirmek için gerekli her türlü önlemi alır, çevremize

sahip çıkmak adına yaptığımız tüm faaliyetleri kamuoyu ile paylaşırız.
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